

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Χωματουργικές εργασίες									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	1	m3	110,00	4,46	490,60	
2	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200mm	ΝΑΟΔΟ Α19	ΝΟΔΟ 3121Β	2	m3	20,00	10,10	202,00	
3	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	3	m3	130,00	1,05	136,50	
4	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α16	ΝΟΔΟ 1420	4	m3	50,00	1,66	83,00	
5	Καθαίρεση κτισμάτων από οπτοπλινθοδομές κ.λ.π	ΝΑΟΔΟ Α06	ΟΙΚ 2221	5	m3	27,00	15,00	405,00	
Σύνολο : 1. Χωματουργικές εργασίες								1.317,10	1.317,10
2. Οικοδομικές εργασίες									
1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	6	m3	7,00	89,80	628,60	
2	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	7	m3	38,00	133,00	5.054,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	8	kg	2.400,00	1,15	2.760,00	
Σύνολο : 2. Οικοδομικές εργασίες								8.442,60	8.442,60
Άθροισμα									9.759,70
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	1.756,75
Άθροισμα									11.516,45
Απρόβλεπτα								15,00%	1.727,47
Άθροισμα									13.243,92
Πρόβλεψη απολογιστικών									2.226,17
Άθροισμα									15.470,09
ΦΠΑ								17,00%	2.629,92
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									18.100,01
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									18.100,00

Μυτιλήνη Μάρτιος 2016

Ο Συντάξας

Διονύσιος Παναγόπουλος
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ

Ελέγχθηκε

Ο προϊστάμενος τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων/Λιμενικών Έργων, Κτιριακών Έργων & Υπαίθριων Χώρων

Ανδρέας Παπαχριστοφόρου
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Θεωρήθηκε

Η προϊστάμενη Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Λέσβου

Μαριάνθη Στυλιανίδου
Αγρονόμος & Τοπογράφος Μηχανικός